1. Idenf icação do termo de 

colaboração

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 

27/2022

6. Valor total da parceria

R$ 9.306.240,00 (nove milhões, 

trezentos e seis mil duzentos e quarenta 

reais).

R$ 1.938.800,00

9.1. Função

Apoio Operacional  R$ 3.330,00  R$ 39.960,00

Assistente Social  R$ 9.990,00  R$ 119.880,00

Auxiliar Serv Gerais  R$ 3.000,00  R$ 36.000,00

Coordenadora  R$ 4.662,00  R$ 55.944,00

Educador Social  R$ 16.000,00  R$ 192.000,00